
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/131/12 

RADY GMINY BYSTRA-SIDZINA 

z dnia 11 maja 2012 r. 

w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej Nr 2 imienia ks. Jana Trzopińskiego w Sidzinie  
w Filię Szkoły Podstawowej Nr 1 w Sidzinie wchodzącej w skład Zespołu Szkół imienia Dzieci 

Zamojszczyzny w Sidzinie  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 59 ust.1, 2 i 6 i art. 61 ust. 2 w związku z art. 5c pkt. 1 ustawy 

z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami) Rada Gminy 

Bystra - Sidzina uchwala, co następuje  

§ 1.  

Przekształca się z dniem 31 sierpnia 2012 roku Szkołę Podstawową Nr 2 imienia ks. Jana Trzopińskiego 

w Sidzinie w Filię Szkoły Podstawowej Nr 1 w Sidzinie wchodzącej w skład Zespołu Szkół imienia Dzieci 

Zamojszczyzny w Sidzinie.  

§ 2.  

W następstwie przekształcenia, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały dotychczasowa Szkoła 

Podstawowa Nr 2 imienia ks. Jana Trzopińskiego w Sidzinie staje się szkołą filialną Szkoły Podstawowej  

Nr 1 w Sidzinie i zostaje włączona w strukturę organizacyjną Zespołu Szkół imienia Dzieci Zamojszczyzny 

w Sidzinie.  

§ 3.  

Z dniem przekształcenia, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały obwód szkolny dotychczasowej 

Szkoły Podstawowej Nr 2 imienia ks. Jana Trzopińskiego w Sidzinie włącza się do obwodu szkolnego 

Szkoły Podstawowej Nr 1 w Sidzinie wchodzącej w skład Zespołu Szkół imienia Dzieci Zamojszczyzny 

w Sidzinie.  

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bystra - Sidzina.  

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Krzysztof Drobny 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 czerwca 2012 r.

Poz. 2988


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




